Приложение 4

к пункту 17 Порядка

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ

ИМЕНИ В.М. ЛЕБЕДЕВА»

РЕШЕНИЕ

Комиссии по рассмотрению вопросов перехода обучающихся

с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных ассигнований

(протокол от 24 января 2025 г. № 10)

Казань

РЕШИЛИ:

1. Осуществить перевод обучающихся с платного обучения на обучение

за счет средств бюджетных ассигнований с 1 февраля 2025 г. согласно списку:

Уникальный код, присвоенный обучающемуся

177-313-515 70

2 Отказать в переходе с платного обучения на обучение за счет средств

бюджетных ассигнований в связи с заполнением имеющихся вакантных

бюджетных мест в отношении остальных заявлений кандидатов согласно списку:

Уникальный код, присвоенный обучающемуся

172-123-843 41

174-269-273 93

160-148-893 59

208-935-699 06

163-960-170 78

168-468-971 39

156-526-400 66

154-071-564 46

143-690-062 56

188-763-424 31

162-056-217 34

151-892-972 99

151-581-672 63

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шарифуллин Рамиль Анварович
Должность: Директор Казанского филиала
Дата подписания: 03.02.2025 14:42:10
Уникальный программный ключ:
65fd6cbdf7eae29c01b701aabc1fbc13d72d7bd0b08b122e44091c482448eba9